
SUP. ÚTIL VIVIENDA   84,24 m²
SUP. TERRAZA          19,68 m²

SUP. CONSTRUIDA C/COMUNES  115,29 m²

Vestíbulo:
Salón-Comedor:
Cocina:

Distribuidor:
Dormitorio ppal.:
Baño ppal.:
Dormitorio:
Dormitorio:
Baño:

Cuar to lavado:

Escala Gráf ica

0 1 2

VIVIENDA
3 dormitorios C4

4,95 m²
19,39 m²
11,06 m²

4,73 m²
14,60 m²
3,90 m²

10,88 m²
9,08 m²
3,50 m²

2,15 m²
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SUP. CONSTRUÍDA     99,98 m²
elementos  de  decoración no  incluidos. El equipamiento  de  los  inmuebles  será el
como en las  dimensiones  de  las  super f icies  indicadas  en la  leyenda. Mobiliar io y

Todos  los  datos  contenidos  en este documento  son or ientativos  pudiendo suf r ir
modif icaciones  por  r azones  técnicas  o  jur ídicas  der ivadas  de la  elaboración del
del  proyec to  y  necesidades  del la  e jecución de la  obra, tanto  en distr ibuciones
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ÚLTIMA FASE

R  E  S  I  D  E  N  C  I  A  L

www.jardinesdelaramo2.es www.ardis.es

indicado  en la  memoria  de calidades  del edif icio.



H = 1,50 m.H = 1,50 m.

SUP. TERRAZA       76,10 m²
SUP. ÚTIL VIVIENDA 89,33 m²

SUP. CONSTRUIDA C/COMUNES   119,13 m²

VIVIENDA
3 dormitorios F

Escala Gráf ica
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SUP. CONSTRUÍDA  102,89 m²

Vestíbulo:
Salón-Comedor:
Cocina:

Distribuidor:

Dormitorio:
Baño ppal.:
Dormitorio:
Dormitorio:
Baño:

Despensa:

6,91 m²
20,72 m²

9,72 m²

3,48 m²

17,53 m²
5,24 m²
10,91 m²
10,82 m²
2,76 m²

1,24 m²

elementos de decor ación no incluidos. El equipamiento de los inmuebles ser á el
como en las dimensiones de  las super f icies indicadas en la leyenda. Mobiliar io  y

Todos los  datos  contenidos en este documento  son or ientativos pudiendo  suf r ir
modif icaciones  por  r azones técnicas o  jur ídicas der ivadas de la elabor ación del
del pr oyecto  y  necesidades del la  e jecución de la obr a, t anto  en dis tr ibuciones
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